[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2015                                               с. Михайловка                                                  № 894-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19 сентября 2014 года № 1089 - па «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, твердого
топлива, водопотребления и водоотведения для учреждений,
финансируемых из местного бюджета на 2015 год»
В связи с началом функционирования муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Михайловского муниципального района Приморского края» и в соответствии с постановлением администрации Михайловского муниципального района от 27.08.2013 года №1170-па «О порядке установления лимитов потребления коммунальных услуг организациями и учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета Михайловского муниципального района», администрация Михайловского муниципального раойна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19 сентября 2014 года № 1089 - па «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, твердого топлива, водопотребления и водоотведения для учреждений, финансируемых из местного бюджета на 2015 год» изменения следующего содержания:

1.1 Приложение 2 «Лимиты потребления электроэнергии на 2015 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета» к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 19.09.2014 г.

№1089-па «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, твердого топлива, водопотребления и водоотведения для учреждений, финансируемых из местного бюджета на 2015 год», изложить в новой редакции (прилагается).

1.2 Приложение 3 «Лимиты потребления тепловой энергии на 2015 год для учреждений, обслуживаемых КГУП «Примтеплоэнерго»» к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 19.09.2014г. №1089-па «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, твердого топлива, водопотребления и водоотведения для учреждений, финансируемых из местного бюджета на 2015 год», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г.Смирнову.

И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                              В.В. Архипов
PAGE